【様式第２号】
参加表明書
　　年　　月　　日

宇部市長
篠　﨑　圭　二　　様

（応募者）〒

所在地

団体名

代表者の氏名

電話番号

電子メール

令和７年宇部市二十歳のつどい実施業務委託に係る公募型プロポーザルについて、
下記のとおり関係書類を添えて参加を表明します。

記

1 誓約書【様式第３号】
2 応募者の概要に関する書類
・団体概要書（任意様式、パンフレット等でも可）

・定款又は規約

・団体役員名簿
③ 市税の滞納がないことを証する証明